O Valor Total Máximo aceito pela FUABC, para a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de conservação, manutenção preventiva 
mensal e corretiva nos aparelhos condicionadores de ar instalados nas salas 
administrativas do prédio da Fundação do ABC é de R$ 4.725,25 (quatro mil, 
setecentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos) mensais, perfazendo em 
12(doze) meses R$ 56.703,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e três reais), sendo 
certo que eventuais propostas que superem este valor serão desclassificadas. 

7.1.1. Os preços dos serviços contratados será fixo e irreajustável durante os 12(doze) 

primeiros meses, porém a CONTRATADA poderá solicitar o reajuste das